
 
 

UCHWAŁA NR VII/68/24 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMEK 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r., poz. 1465 ze zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 70 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/400/2023 Rady Miejskiej Chełmek z dnia 26 stycznia 2023 roku w sprawie opłaty 
targowej (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023r. poz. 997) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 1, za pobór opłaty targowej 
w wysokości 30% pobranych kwot.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku 

 
 

Marek Palka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8269


	UCHWAŁA NR VII/68/24 RADY MIEJSKIEJ CHEŁMEK z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-13T09:42:48+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




